ANA VICTORIA GONZALEZ SUAREZ
BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

TOTAL ACTIVO FIJO
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PAVISO Y PATRIMONIO

$ 1.500.000,00

$ 1.500.000,00

$ -

$ 1.500.000,00

$ 1.500.000,00

$ 1.500.000,00

$ 1.500.000,00

Contribuyente

ANA VICTORIA GONZALEZ SUAREZ
C.C. 24.052.819

Contador

WENDY PAOLA PORRAS LEON
T.P. 252344-T
C.C.1.049.639.464 de Tunja




